
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2353/ 873 /24 

Olsztyn, 21.02.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na Usługi transportu 

medycznego w standardzie „P” oraz transportu sanitarnego w standardzie „T”, znak sprawy: 

ZPZ- 84/12/23. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z  2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu  składania ofert, tj.: 

21.02.2024r. do godziny 10:00, złożono 2 oferty. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

złożona na Część 1 

(Transport medyczny   

w standardzie P) 

Cena oferty brutto  

złożona na Część 2 

(Transport sanitarny  w standardzie T) 

Warmińsko-Mazurska Stacja 

Transportu Medycznego 

Leszek Gołębiowski 

11-040 Dobre Miasto,  

ul. Fabryczna 4A 

48 750,00 zł. brutto 671 500,00 zł. brutto 

Prywatny Gabinet 

Ginekologiczno-Położniczy 

Wojciech Lipski z jednostką 

lokalną: Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej  ARS 

MED. 

10-229 Olsztyn 

Al. Wojska Polskiego 30A 

68 500,00 zł. brutto 593 000,00 zł. brutto 

 

Sporządziła: 

Maria Mielniczek 

       Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

       SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

       dr hab. n. med. Grzegorz Kade  

              /podpis na oryginale/  

   


